
1/3

Ed Dowd odhaluje alarmující údaje o nadměrném počtu úmrtí
dětí ve Velké Británii (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/02/ed-dowd-odhaluje-alarmujici-udaje-o-nadmernem-poctu-umrti-deti-ve-velke-britanii-video/

Neustále se objevují nové a nové informace nejen o rekordních nadměrných úmrtích všeobecně, ale také
o nezvykle vysokém počtu nadměrných úmrtí v mladších věkových kategoriích.

Stejně jako doslova „trhá rekordy“ celková nadúmrtnost, mnoho zemí vykazuje rekordně nízkou
porodnost. Vše se týká zejména let 2022 – 23. Propagandisté se to snaží svést na vše možné – od long
Covidu přes klima až po špatnou stravu, sladidla či hraní her.

Kolem možnosti, že by za tím mohla být genová injekce, se chodí jako kolem horké kaše. Přitom právě
tento důvod se nyní zdá být nejpravděpodobnějším.

Od začátku aplikací genových injekcí upozorňuje na některá taková alarmující data i ekonom Ed Dowd,
který rozhodně nezastírá, že je zde patrná příčinná souvislost mezi nadměrnou úmrtností a podáváním
experimentálních „vakcín.“

Pozoruhodné je, že trend zvýšené úmrtnosti u dětí nezačal, dokud  nebyla „báječná vakcína“
distribuována dětem, k čemuž došlo až někdy na podzim roku 2021.

„Británie má problém,“ řekl bývalý portfolio manažer BlackRock Edward Dowd ve středu v The Jimmy
Dore Show. Prozradil, že počet předčasných úmrtí mezi britskými dětmi do 14 let vzrostl do roku 2023 o
závratných 22 procent.

Dowd poukázal na to, že tento trend začal až poté, co byla „kouzelná šťáva“ distribuována dětem od
konce roku 2021.

UK HAS A PROBLEM: Excess deaths are up a staggering 22% among 1 to 14-year-olds.

Notably, this trend didn’t start until “the magic juice started to be issued to children later in 2021.”

2020: 9 percent fewer deaths than expected
 2021: 7 percent fewer deaths than expected
 2022:… pic.twitter.com/aVhKdX2re8

— The Vigilant Fox 🦊 (@VigilantFox) February 1, 2024

Následující grafika, kterou najdete na webu phinancetechnologies.com, ukazuje údaje o nadměrné
úmrtnosti u dětí ve věku od 1 do 14 let.

https://necenzurovanapravda.cz/2024/02/ed-dowd-odhaluje-alarmujici-udaje-o-nadmernem-poctu-umrti-deti-ve-velke-britanii-video/
https://t.co/aVhKdX2re8
https://twitter.com/VigilantFox/status/1752845845366505734?ref_src=twsrc%5Etfw
https://phinancetechnologies.com/HumanityProjects/yearly%20Excess%20Death%20Rate%20Analysis%20-%20UK.htm


2/3

Čísla v grafu jsou uvedena níže:

2020: o 9 procent méně úmrtí, než se očekávalo
2021: o 7 procent méně úmrtí, než se očekávalo
2022: o 16 procent více úmrtí, než se očekávalo
2023: o 22 procent více úmrtí, než se očekávalo

Navzdory alarmujícímu trendu se otázce nadměrného úmrtí dostalo jen malé mediální a politické
pozornosti. Na rozdíl od úmrtí viděných v televizi během Covidové kampaně, britské zdravotnické úřady
tiše analyzují extrémně znepokojivé 10% zvýšení úmrtnosti ve všech věkových skupinách ve srovnání s
výchozí hodnotou.

Jsou z toho však obviňovány jiné příčiny než injekce COVID-19.

British Medical Journal uvádí, že britské zdravotnické úřady se domnívají, že „onemocnění krevního
oběhu a diabetes… stojí za nárůstem.“



3/3

To není překvapivé, protože by bylo zničující, kdyby zdravotní úředníci, kteří obhajovali a financovali
injekce COVID-19 z peněz daňových poplatníků, skutečně způsobili více úmrtí. Nakonec nelze vládě
důvěřovat, že povede vyšetřování proti sobě správně.

Kompletní video:

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 7 Průměrně: 4.4]


